

RIO GALLEGOS.

2 3 AGO 2010

VISTO:

El Expediente Nº 65.296/10 de la Unidad Académica Río Gallegos; y CONSIDERANDO:

QUE en el mismo obra Nota presentada por la Dra. Paula DIEZ mediante la cual solicita la designación del Lic. Jorge Oscar CABALLERO como integrante Ad-Honorem de la asignatura Hidrografía correspondiente al Area Natural de las Carreras Profesorado y Licenciatura en Geografía;

QUE dicho pedido se fundamenta en la vasta experiencia que ha demostrado el mencionado profesional durante su desempeño como responsable de la asignatura citada precedentemente en el transcurso de los años 2007 y 2009;

QUE a fs. 5 el Prof. Julio SOTO, en su carácter de Director del Programa de Formación de Grado de las Carreras Profesorado y Licenciatura en Geografía, avala la continuidad del presente trámite:

QUE por Nota Nº 706/10 la Directora del Departamento Ciencias Sociales, ha tomado la intervención de su competencia y solicita la continuidad del presente trámite:

QUE tratado en acto plenario se aprobó por unanimidad designar al Lic. Jorge Oscar CABALLERO como Profesor Adjunto - Dedicación Simple Ad-Honorem en la asignatura Hidrografía correspondiente al Area Natural de las Carreras Profesorado y Licenciatura en Geografía, a partir del 23 de Agosto de 2010 y por el término de DOS (2) años;

POR ELLO:

EL CONSEJO DE LA UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS ACUERDA:

ARTICULO 1º.- DESIGNAR al Lic. Jorge Oscar CABALLERO (C.U.I.T. Nº 23-07329657-9), como Profesor Adjunto – Dedicación Simple Ad-Honorem en la asignatura Hidrografía correspondiente al Area Natural de las Carreras Profesorado y Licenciatura en Geografía, a partir del 23 de Agosto de 2010 y por el término de DOS (2) años.-

ARTICULO 2º.- Registrese. Comuniquese. Publiquese. Tomen conocimiento Dirección General de Asistencia Técnica y Reglamentaria, Mesa de Entradas y Archivo, notificar al interesado, Departamento Ciencias Sociales, Departamento Administración de Personal, Secretaría de Administración, Dirección de Economía y Financias Ciencias General Académica, Dirección de Recursos Humanos, Mesa de Entradas y Aromos ARCHÍVESE.-

Martha Beatriz Carrizo a/c. Dirección de Asistencia al Conseio de Unidad UNPA-UARG

Dr. Alejanda

ACUERDO

N٥